PROYECTO DE LEY REPRESION DEL FRAUDE
FISCAL

Ems. del G.P. Centrista

Al NUMERO DE PRESENCIAS SE LE DERE AMADIR LA DEL
EXCMO. SR+ PRESIDENTE QUE-NO VOTA

ASLINTO 5 : ;
DIA: 21- 2-1985 HORA: 10.4% PAG. 1
RESULTADOC VOTACION NOMINAL &

TOTAL PORCENTAIE

100.00
T 60 26..20
5 o 160 469 .87
ARSTENCIONES 9 3.93
NULOS 0 0.00
BUTACAS CONTADAS - 58é :
o W BT ¥ K
SO0CIALISTA DEL CONGRESO
POPULAR DEL. CONGRESO
24 P-ATZPUN TUERO 165 P-ALVAREZ ALVAREZ
D4 P-BELTRAN SANZ - 78  P~CALERO RONDRIGUEZ
80 P=CAMELLAS - FONG - 82 - P~CASTROVIEIO CALVO
g5  P~COSTAS ALONSO 86 P~LHALON NOREL
138 P~DURAN CORSANEGO 139 P-DURAN NURMEZ
141 P-ESCURER CROFT 143 P-FERNANDEZ-ESCANDON
144 P-FUENTE BOADA 147 P-GARCIA FORCADA
152 P-GIk LAZARO 154  P~GOMARA GRANADA
15%  P-GUERRERO GUERRERO 164  P~GUIMON UGARTECHEA
24  P-LAPUERTA QUINTERO 157  P-LASUEN SANCHO
159 P-LLORENS TORRES 23% P-MARTINEZ DEL RIO
234 P-MIGUEL LOPEZ 237 P-MOLINA CABRERA
DG P-MONTESHEOCA SANCHEZ 160 P-OTAZU ZULUETA
. 24% - P=~POL BONZALEZ 72 P-SCHWARTZ GIRON
C&7  P-SIMON GUTIERREZ 71 P-8IS0 CRUELLAS
341 P-SUAREZ» JOSE MARIA 344 P~TORRES HURTADOQ
b 74 P-VERSTRYNGE ROJAS 345 P-VILLEGAS VILLAR
“GuP. MINORIA CATALANA
168 MC-CUATRECASES I MEMBRALO 167 - MC~DURAN I LLEIDA

PRESENTES i 229

' 1}g3Y :
; \'\ Archivo del Congreso de los Diputados

48
79
84
1327
140
23
148
153
156
87
73
238
149
258
340
150
344

135

P-BRELTRAN DE HEREDIA
P~CANTARERO DEL CASTILLO
P=~CORTE. . MIER ‘
P=DIAZ-PINES MUNOZ
P-ELORRIAGA FERNANDEZ
P-FRAILE POUIJADE
P~BARCIA-TIZON ¥ LOPEZ
P-=GONZALEZ VAELLO
PoHUIDOBRO DIEZ

P-LLORCA VILLAPLANA
P-MATUTES JUAN
P-MONFORTE FRANCIA
P-PE/ARRUBITA AGIUS
P-SEGURA SANFELIU
P-SRUELLA MARTORELL
P=TRILLO Y LOPEZ MANCISID
P-YBARRA HIDALGO

MC-GASOLIEA I BOHM
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DIA:

202
R 196
209
120
121
94
194
458

214

210
403
108

295

e M e

394
281

s

21~ 2=31980 HORA: 10.49

S—-ARASCAL Y CALARRIA
S-AGUTLAR BELDA
S—ALVAREZ DE PAZ
§-ASENJO LIAZ
S~-BALLESTEROS DURAN
S—-BERENGUER FUSTER
S—BLANCO GARCIA
S—RUSRUETS T -BRAGULAT
S-CALTERA -SANCHEZ
S=CAPDEVILA BLANCO
S-CASTELLS FERRER
S5~-CEREZO GALAN
B-COLOM T NAVAL
S-CREMADES SENA
S-CUNILLERA I MESTRES
S-DIAZ BONILLO
B-ELI0 OFICIALREGUI
S-FAJARDO SPINOLA
S-FERNANDEZ MOREDA
5—-GARCIA ARRECIADO
H-GARCIA OLID
5~GARCIA TOMAS
S~-GIMENO MARIN
S~GONZALEZ ZAPICO
S~-GRANADOS CALERO
S—HERNANDEZ ESPALLARGAS
G AGUNTLLA ALONSO
S~LOPEZ GARCLA
S~L.OPEZ SANZ
S-MARSAL I MUNTALA
S-MARTINEZ MTEZ.y MIGUEL
G MAYORAL - CORTES
G- M IR MAYOLL
Ge-MUGICA HERZOG
S-NIETO GONZALEZ
5-0LIVA GARCIA
S-PAJARES GUTIERREZ
G Py lh o T PERNAL
G-PEREZ -STAUIER
S=PlLé PASTOR

S-p0Z0 1 ALVAREZ
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S-ACITORES VALVAS
5~ALFONSO PEREZ
S~AMATE RODRIGUEZ
S~BAHILLO FERNANDEZ
S-BALLETRBO I PUIG
S~BERRUEZO ALBENIZ
S~BLANCO RUEBRIO
S8~CABALLERO ALVAREZ
S~CAMPO CASASUS

- S-CARNICER I BARRUFET
 S5-CEBERIAN TORRALEA

" 8-CLOTAS I CIERCO
S-CORCUERA CUESTA
H~-CRUAMES MOL.INA
S~CUSTODT TORRES
S8~DIAZ POZAS

- S~ESCRIBANO REINOSA
S~-FERNANDEZ CORTES
S—-FUENTES GALLARDO
S~GARCIA GARCIA
S~GARCIA RAYA
G-GAVILAN ARGANDA
S-GOMEZ CASTALLO
8-GOZALBES CRAVIOTO
S-GUERRA FONTANA
S~HIDALGO BARAUERO

- GLAZO DIAZ
S~LOPEZ LUNA
S—-MACARRO VERA
S-MARTIN TOVAL
S~-MARTINEZ NOVAL
S~-MEDINA ORTEGA
S~MOYA ESCRIVA
H5-NAVARRETE MERINO
S5~-NOVELLA SUAREZ
5~0LIVENZA POZAS
S=~PALACTIOS ALONSO
H-PELAYO DUQUE
S~PEREZ -SO0LANO
S-PLANAG PUCHADES
S-PRIETO GARCIA
S“RAMIREZ HEREDIA
S-RODRTIGUEZ RODRIGUEZ
R UBERT - OF. - UENTOS
G edS AN HE BROLAROS

e d o Ll AL

402
208
399
287
113
329
306
117
292
302
307
216
291
179
126
109
315
s
203
316
324
404
410
301
200
127
193
311
274
123
304
118
1035
273
215
T
298
100
101
204
280
275

S—-ADSUAR FERRANDO
S~ALONSO BUITRON
S~ARNALL. NAVARRO
S-RALLESTERO PAREA
S~HARRERQ LOPEZ
S-BEVIA PASTOR
S§-BRL PURON
S~CALAHORRO. TELLEZ
S=CANO. PINTO
S-CASTELLANO
S~CERCAS ALONSO
S-COLINOG SALAMANCA
5~CORREA ESPARRALEIO
S-CUESTA MARTINEZ
S~CHIA GUTIERREZ
S~DIAZ S50L
S-ESTRADA SANCHEZ
S—-FERNANDEZ MARTIN
S~FUENTES LAZARO
G-GARCIA-MORENO TEIXEIRA
S-GARCTIA RONDA
S-GAVINA RIBELLES
S~GONZALEZ GARCIA
S5~GRACIA PLAZA
S~HERMOSIN BONO
S~-HIGUERAS MUROZ
S~LOPEZ FERNANDEZ
S~LOPEZ RIARO
S~-MADRE ORTEGA

S~-MARTINEZ MTEZ.» ENRIQUE

S-MARTINEZ SANIJUAN
S-MENDEZ RODRIGUEZ
S=MOYA MILANES
S~-NEIRA LEON
S-NUMEZ ENCAEO
S5-PANRON DELGADG
S-PARNO YANHEZ
S-PEREA TORRES
SePINEDO SANCHEZ
S-PONS GRAL

S-Ppiy T OLrIVE
S-RENALU T MANEN
G~RODRIGUEZ VALVERDE
G-SAENZ COSCULLUELA
B-SANCHEZ. - SAEZ
SaSAaNL. EERNANIEZ
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309
313
213
308

324
FTP
310
320

55

297

1aé
162
230
289
231
22
i
240
b
243
248
281
254
70
b s
342
&5

1469
133

89
o
&0

.

21~ 21985 HORA: 10.4%

S-AREJON AlAMEZ
G-BARRANCO GALLARDO

S-BUENOQ-Y- VICENTE

S~DAVILA SANCHEZ
5-GALEOTE JIMENEZ
S-GARCIA DAMEORENEA
$-GONZALEZ OTAZO
5~LARRORUE - ALLENDE
S-MARTINEZ GARCIA
5-~REDONDO URBIETA
§~VAZQUEZ VAZQUEZ

P—-ALZAGA VILLAGMIL
P-RBOTANCH I DAUSA
P-CLAVIIO GARCIA
P-FAEBRA VALLES
P-GILA GONZALEZ

P=~HERRERO RGUEZ . DE MIfON
P-MANGLANG - DE--MAS

P-MONTESINOS GARCIA
P-PAMOS MARTI
P~PILLADO MONTERO
P-RAMALLO GARCIA
P-RENEDO -OMAECHEVARRIA
P-RODRIGUEZ GOMEZ
P-RUIZ GALLARDON
P-SANABRIA ESCUDERO
P~TARRAGONA COREELLA
P-UALLINA VELARDE

MC-CASADEMONT PERAFITA
MC=TRIAS FARGAS

C~-CABANILLAS GALLAS
C~-DTAZ FUENTES
C-NU/EZ PEREZ
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20%  5-AC0STA CUBERO
221 5~BLANCH RODRIGUEZ
190 - 5~CABTRO FELICIANO

36  S-FERNANDEZ MARUGAN

- 180 S-GARCIA ARIAS

929 S-GARCIA ESPINOSA

327  B~GREGORIO TORRES
271 8~-MARCET I MORERA

40 §-MU/OZ GARCIA
38 B5-8BAENZ LORENZO
35 S-ZAPATERO GOMEZ

POPULAR DEL CONGRESO

RS pRp—————————————p— e P e

151 P-AZNAR LOPEZ

64 P-CAMUBAS SO0LIS

83 P-CODESAL LOZANO
142 P-FAYOS DIAZ

25 pP-GOMEZ DE LAS ROCES
69 P~KIRPATRICK MENDARO

bt P-MARTIN SUAREZ
241 - P~NAVARRO VELASCO
145 P-PENA SUAREZ
244 P-PLANAS SEGURADO

27 P-RAMON ITZQUIERDO

253 P~REY CASTELLANOS

2585 . P-ROMAY BECCARIA

265  P=RULZ~NAVARRO GIMENO
260 P-8SOLER VALERO

343 P-TEJADA LORENZO

232 P-VEGA ESCANDON

GuP« MINORIA CATALANA
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131 MC-MOLINS I AMAT

G«P . CENTRISTA
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88 C-CALVO-SOTELO BUSTELO
?0 C-GOMEZ FRANQUEIRA
63 C-ORTIZ GONZALEZ

GuoPu VASBCO  (PNV)
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283
a3
58

286
54

317

224
33
34

102

247

81
233

21
163
158
263

29
242
246
336
202
234
256

28
262
347

136

S~-ANTICH BALADA

S-BOFILL AREILHE
S=-CHAVES GONZALEZ
S-FRALZ ARMADA

S-GARCIA BLOISE

5~GARCIA PAGAN

8~-JOVER PRESA

S-MARIN GONZALEZ

5-RAMOS FIEZ«~TORRECILLA
S-SANTOS JURADOC

P-BENITEZ BARRUECO
P-CASCALLANA CANONIGA
P-TIONADEL CADAFALCH
P-FRAGA TRIBARNE
P-GONZALEZ~ESTEFANT
P-LOPEZ GONZALEZ
P-MODREGO VICTORIA
P-QSORIO GARCIA
P~PEREZ~OLIVARES PEREZ
P~PRIETO BARRIOS
P~RATO FIGAREDO
P-RICO JDIMENEZ

P=ROYQ VILANOVA
P-~RULZ S0TO

P-SUAREZy FERNANDO
P-URTEHARRI MURILLO
P-ZARAZAGA BURILLO

MC-ROCA T JUNYENT

C~-CISNEROS LABORDA
C~MARDONES SEVILLA
C-8ANCHO ROF
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